Niederösterreich:
Friedrich und Ingeborg Gillinger 3664 Martinsberg, Thumling 5 (T & F) 02874/7392, 0664/9159114 fritz.gillinger@hotmail.com
Ernst Halbmayr 3352 St. Peter, Schaidlberg 12 (T) 07434/42247, 0664/9249635 (F) 07434/49081, halbmayr@aon.at
Rudolf Höbinger 3843 Dobersberg, Schuppertholz 5 (T & F) 02843/2261, 0664/8242333 rhoebinger@aon.at
Florian und Maria Hochbichler 3340 Waidhofen, Rien 39 (T & F) 07442/53732,  0664/2808975, 0664/3124525 florian.hochbichler@outlook.com
Rudolf und Christine Hofbauer 3580 Horn, Mold 24 (T & F) 02982/83622, 0680/1121440 linda.christina@gmx.at
Johannes Hollaus 3170 Hainfeld, Gstettl 50 (T & F) 02764/8848, 0699/10658273 silviafoidl73@gmail.com
Hermann und Magdalena Kogler 3341 Ybbsitz, Haselgraben 13 (T & F) 07443/82533 he.ko@ybbsitz.at
Wolfgang und Gabriele Lienbacher 3321 Kollmitzberg, Zehet 7 (T & F) 07479/6186, 0676/7219152 lienbacher.wolfgang@hotmail.com
Reinhold und Anna Rauch 3925 Arbesbach, Neumelon 13 (T & F) 02813/7451, 0664/9230657 biomilchhof.rauch@aon.at
Reinhard Üblacker 3364 Neuhofen, Ungförten 1 (T) 07475/52183, 0676/5966110 martina.ueblacker@a1.net
Peter und Veronika Winkler 2851 Krumbach, Tiefenbachstr. 27 (T & F) 02647/42240, 0664/4979224 peter.veronika.winkler@utanet.at
OBERÖSTERREICH
 Ewald Grünzweil 4190 Bad Leonfelden, Amesschlag 30 (T) 07213/20554, 0664/2023869, (F) 07213/2059191 e.gruenzweil@ig-milch.at
Gerd Andreas Hetzlinger 4742 Pram, Rotten 1 (T) 07736/6500, 0650/7736652  rottnerbauer@aon.at
Franz und Maria Luftensteiner 4363 Pabneukirchen, Neudorf 26 (T & F) 07265/5548, 0664/73861420 luftensteiner-franz@aon.at
Josef Wolfgang Mossbauer 4242 Hirschbach, Unterhirschgraben 22 (T & F) 07948/226, 0664/3695439 mostii@aon.at
Werner Neubacher 4612 Scharten, Leppersdorf 4 (T) 07272/5240, (F) 07272/52404, 0664/4628403 neubacher@neoforma.at
Georg Pöchtrager 4116 St. Ulrich, Pehersdorf 24 (T) 07282/5069, 0664/2809525 georg.poechtrager@aon.at
Karl Postlmayr 4421 Aschach/Steyr, Aschach 70 (T) 07259/3443, 0650/9909300 k.postlmayr@gmx.at
Josef Pühringer 4293 Gutau, Hundsdorf 17 (T) 07946/6857, 0664/1127233 isiinterpol@hotmail.de
Otto Reisinger 4211 Alberndorf, Baunschmiedweg 1 0660/4030800, 0660/4060129 lola.ranch@drei.at
Erwin Thumfart 4190 Bad Leonfelden, Amesschlag 17 (T & F) 07213/6504, 0680/1204771 E.THUMFART@gmx.at
Schmidthaler Thomas 4461 Laussa,  Plattenberg 44 , 0664/ 3112747 thomas.schmidthaler@gmx.at
SALZBURG Franz Loitfellner 5661 Rauris, Steinbachweg 11 (T) 06544/6579, 0664/1602400 (F) 06544/65794 office@untersteinbachhof.at
Engelbert Neubauer 5152 Michaelbeuern, Reitsberg 11 (T & F) 06274/8321, 0664/5851372 engelbert.neubauer@aon.at
Stefan Scheipl 5202 Neumarkt/Wallersee, Neufahrn 6 a (T & F) 06216/20338, 0664/2387640 stefan.scheipl@tele2.at
Josef Tiefenbacher 5722 Niedernsill, Mittersiller Straße 6 (T) 06548/8326, 0660/7186066 polzbauer@gmx.at
Franz Trickl 5301 Eugendorf, Schamingstr. 2 (T) 0660/3463960, 0664/7661003 (F) 06255/2179     franztrickl@gmx.at
Felix und Eva Wallner 5201 Seekirchen am Wallersee Waldprechting 10 (T & F) 06212/5374 0664/1005163, 0664/1358665 wallner.stoaberer@aon.at
Stefan Weiß 5431 Kuchl, Unterlangenberg 86 (T) 06245/87833, 0664/4319642 weiss.flk@aon.at
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Robert und Maria Eisenberger 8102 Semriach, Bodenstraße 32 (T) 03127/8385, 0664/2330988 (F) 03127/88299 robert.eisenberger@semriach.com
Bernd Kaufmann 8793 Trofaiach, Gausendorf 30 (T) 0676/6582990 kaufmannbernd.ganninger@gmail.com
Johann Paller 8670 Krieglach, Schwöbing 28 (T & F) 03855/2245, 0664/8647473 paller@sed.cc
Ing. Gerhard Schäffer 8642 St. Lorenzen i. M., Mödersdorf 1 (T & F) 03864/4941, 0664/2803381 office@bachlerhof.com
Walter Stadlober 8853 Ranten, Ranten 75 (T) 03535/8307, 0664/2141561 (F) 03535/7436 walter.stadlober@utanet.at
